Garten - ToDo #679
Tipibeet

16.06.2020 21:29 - Ralph Twele

Status: In Bearbeitung Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:
Zugewiesen an: Ralph Twele % erledigt:
Kategorie: Geschatzter

Aufwand:
Zielversion:

16.06.2020
04.05.2025
75%

0.00 Stunde

Beschreibung

Aus Sandkasten ein neues Beet gebaut.

Grassoden abgestochen, ausgeschittelt und in Kompostbehalter.

Erde gelockert und Steine ausgelesen.

Drittelmix Hornspane, Urgesteinsmehl und Magnesiumesulfat(?) verteilt.
Tipi aus 8 Bohnenstangen darin aufgebaut.

2x60 Liter Pflanzerde vom Sonderpreis Baumarkt verteilt.

Bohnen gepflanzt und in die Mitte Topinambuir.

Intensiv gewassert.

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1183: 08.04.2022:
Meilenstein # 1328: 03.10.2022:
Meilenstein # 1514: 25.03.2023:
Meilenstein # 1612: 14.05.2023:

Meilenstein # 1613: 16.06.2020

Meilenstein # 2302: 04.05.2025

Mulch entfernt, Erde gelockert, Gartenkalk, Urgesteinsm...
Beet geleert, gelockert, 5 cm Pferdemist verteilt
Mit Grabgabel und Dreizahn gelockert und gejatet

Erde mit Motorhacke zerkrimelt, 110g Bio-Diinger gemisch...
: Beet gebaut

Meilenstein # 1843: 22.10.2023:
Meilenstein # 2291: 25.04.2025:

Stangen und Schneckenkragen abgebaut, gereinigt und ein...

Gejatet (Brennessel und Gras)

: Gedlngt mit Maries Mischung+Biodiinger, Schneckenzaun au...

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Erledigt

Erledigt

Historie

#1 - 16.06.2020 21:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200616_210803.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200616_210741.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Neu zu In Bearbeitung gedndert

#2 - 16.06.2020 21:30 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#3 - 18.07.2020 08:53 - Ralph Twele

- Status wurde von In Bearbeitung zu Geschlossen geédndert

- % erledigt wurde von 90 zu 100 geédndert

#4 - 10.04.2022 13:19 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220408_183831_860.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 10.04.2022 13:20 - Ralph Twele

- Status wurde von Geschlossen zu In Bearbeitung gedndert

#6 - 14.05.2023 14:13 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220926_172205_267 .jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 14.05.2023 14:18 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230514_131440_432.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230514_132134_847.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




- Datei IMG_20230514_133121_206.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 14.05.2023 16:11 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230514_155854_473.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 14.05.2023 16:14 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230514_160812_478.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 14.05.2023 16:15 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230514_160827_042.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 14.05.2023 16:32 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220205_130121_891.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 14.05.2023 16:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220205_130121_891.jpg wurde geldscht

#13 - 22.10.2023 20:14 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231022_162824_365.jpg wurde hinzugefiigt

#14 - 26.04.2025 14:52 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250425_140405_668.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250425_140834_311.jpg wurde hinzugefiigt

#15 - 04.05.2025 19:09 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250504_152020_836.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250504_152027_889.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250504_163729_071.jpg wurde hinzugefiigt

#16 - 13.07.2025 13:58 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250712_102149_077.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20200616_210803.jpg

IMG_20200616_210741.jpg

IMG_20220408_183831_860.jpg
IMG_20220926_172205_267.jpg
IMG_20230514_131440_432.jpg
IMG_20230514_132134_847.jpg
IMG_20230514_133121_206.jpg
IMG_20230514_155854_473.jpg
IMG_20230514_160812_478.jpg
IMG_20230514_160827_042.jpg
IMG_20231022_162824_365.jpg
IMG_20250425_140405_668.jpg
IMG_20250425_140834_311.jpg
IMG_20250504_152020_836.jpg
IMG_20250504_152027_889.jpg
IMG_20250504_163729_071.jpg
IMG_20250712_102149_077.jpg

27.01.2026

1,46 MB
1,29 MB
948 KB
326 KB
3,16 MB
4,45 MB
2,59 MB
2,66 MB
2,42 MB
1,9 MB
236 KB
550 KB
271 KB
794 KB
455 KB
293 KB
4,24 MB

16.06.2020
16.06.2020
10.04.2022
14.05.2023
14.05.2023
14.05.2023
14.05.2023
14.05.2023
14.05.2023
14.05.2023
22.10.2023
26.04.2025
26.04.2025
04.05.2025
04.05.2025
04.05.2025
13.07.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

