

Garten - ToDo #679

Tipibeet

16.06.2020 21:29 - Ralph Twele

Status:	In Bearbeitung	Beginn:	16.06.2020
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	04.05.2025
Zugewiesen an:	Ralph Twele	% erledigt:	75%
Kategorie:		Geschätzter Aufwand:	0.00 Stunde
Zielversion:			
Beschreibung			
Aus Sandkasten ein neues Beet gebaut. Grassoden abgestochen, ausgeschüttelt und in Kompostbehälter. Erde gelockert und Steine ausgelesen. Drittelmix Hornspäne, Urgesteinsmehl und Magnesiumsulfat(?) verteilt. Tipi aus 8 Bohnenstangen darin aufgebaut. 2x60 Liter Pflanzerde vom Sonderpreis Baumarkt verteilt. Bohnen gepflanzt und in die Mitte Topinambur. Intensiv gewässert.			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1183: 08.04.2022: Mulch entfernt, Erde gelockert, Gartenkalk, Urgesteinsm...			Geschlossen
Meilenstein # 1328: 03.10.2022: Beet geleert, gelockert, 5 cm Pferdemist verteilt			Geschlossen
Meilenstein # 1514: 25.03.2023: Mit Grabgabel und Dreizahn gelockert und gejätet			Geschlossen
Meilenstein # 1612: 14.05.2023: Erde mit Motorhacke zerkrümelt, 110g Bio-Dünger gemisch...			Geschlossen
Meilenstein # 1613: 16.06.2020: Beet gebaut			Geschlossen
Meilenstein # 1843: 22.10.2023: Stangen und Schneckenkragen abgebaut, gereinigt und ein...			Geschlossen
Meilenstein # 2291: 25.04.2025: Gejätet (Brennessel und Gras)			Erledigt
Meilenstein # 2302: 04.05.2025: Gedüngt mit Maries Mischung+Biodünger, Schneckenzaun au...			Erledigt

Historie

#1 - 16.06.2020 21:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200616_210803.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200616_210741.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Neu zu In Bearbeitung geändert

#2 - 16.06.2020 21:30 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#3 - 18.07.2020 08:53 - Ralph Twele

- Status wurde von In Bearbeitung zu Geschlossen geändert
- % erledigt wurde von 90 zu 100 geändert

#4 - 10.04.2022 13:19 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220408_183831_860.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 10.04.2022 13:20 - Ralph Twele

- Status wurde von Geschlossen zu In Bearbeitung geändert

#6 - 14.05.2023 14:13 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220926_172205_267.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 14.05.2023 14:18 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230514_131440_432.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20230514_132134_847.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei IMG_20230514_133121_206.jpg wurde hinzugefügt

#8 - 14.05.2023 16:11 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230514_155854_473.jpg wurde hinzugefügt

#9 - 14.05.2023 16:14 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230514_160812_478.jpg wurde hinzugefügt

#10 - 14.05.2023 16:15 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230514_160827_042.jpg wurde hinzugefügt

#11 - 14.05.2023 16:32 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220205_130121_891.jpg wurde hinzugefügt

#12 - 14.05.2023 16:38 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220205_130121_891.jpg wurde gelöscht

#13 - 22.10.2023 20:14 - Ralph Twele

- Datei IMG_20231022_162824_365.jpg wurde hinzugefügt

#14 - 26.04.2025 14:52 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250425_140405_668.jpg wurde hinzugefügt

- Datei IMG_20250425_140834_311.jpg wurde hinzugefügt

#15 - 04.05.2025 19:09 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250504_152020_836.jpg wurde hinzugefügt

- Datei IMG_20250504_152027_889.jpg wurde hinzugefügt

- Datei IMG_20250504_163729_071.jpg wurde hinzugefügt

#16 - 13.07.2025 13:58 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250712_102149_077.jpg wurde hinzugefügt

Dateien

IMG_20200616_210803.jpg	1,46 MB	16.06.2020	Ralph Twele
IMG_20200616_210741.jpg	1,29 MB	16.06.2020	Ralph Twele
IMG_20220408_183831_860.jpg	948 KB	10.04.2022	Ralph Twele
IMG_20220926_172205_267.jpg	326 KB	14.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230514_131440_432.jpg	3,16 MB	14.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230514_132134_847.jpg	4,45 MB	14.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230514_133121_206.jpg	2,59 MB	14.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230514_155854_473.jpg	2,66 MB	14.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230514_160812_478.jpg	2,42 MB	14.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230514_160827_042.jpg	1,9 MB	14.05.2023	Ralph Twele
IMG_20231022_162824_365.jpg	236 KB	22.10.2023	Ralph Twele
IMG_20250425_140405_668.jpg	550 KB	26.04.2025	Ralph Twele
IMG_20250425_140834_311.jpg	271 KB	26.04.2025	Ralph Twele
IMG_20250504_152020_836.jpg	794 KB	04.05.2025	Ralph Twele
IMG_20250504_152027_889.jpg	455 KB	04.05.2025	Ralph Twele
IMG_20250504_163729_071.jpg	293 KB	04.05.2025	Ralph Twele
IMG_20250712_102149_077.jpg	4,24 MB	13.07.2025	Ralph Twele